Užsakovas UAB “Labas GAS NT” įmonės kodas 302827119, nuo 2019 m. 06 mėn. iki 

2020 m. 03 mėn. Objektui: “ Viešosios erdvės, žaidimų aikštelės įrengimas objekte Radvilėnų pl. 

3C , Kaunas” samdė įmonę UAB “ Labas GAS” įmonės kodas 303250204, darbams atlikti. 

Atliktų darbų vertė 45000,00 eur (keturiasdešimt penki tūkstančiai eurų) be PVM 

mokesčio. Visi darbai buvo atlikti savarankiškai ir pilna apimtimi. Darbai buvo atlikti kokybiškai 

ir laiku, laikantis visų galiojančių reikalavimų.  

Direktorius                                                   Žilvinas Gasiūnas